C036
Ho lders
介绍
反射镜
棱镜
偏光镜
激光器
光束整形

俯仰
〔°〕
角度范围
方位
〔°〕
角度分辨率
俯仰
〔°/周〕
角度分辨率
方位
〔°/周〕
调焦范围
〔mm〕
自重
〔kg〕
ALHN-25-5RO N/EE/UU φ25 0〜28 φ6 0.25 ±4 ±4 约0.5 约0.5 ±3 0.46
ALHN-25.4-5RO N/EE/UU φ25.4 0〜28 φ6 0.25 ±4 ±4 约0.5 约0.5 ±3 0.46
ALHN-30-5RO N/EE/UU φ30 0〜28 φ6 0.25 ±4 ±4 约0.5 约0.5 ±3 0.46
ALHN-50-5RO N/EE/UU φ50 0〜28 φ6 0.25 ±3 ±3 约0.36 约0.36 ±3 0.72
ALHN-50.8-5RO N/EE/UU φ50.8 0〜28 φ6 0.25 ±3 ±3 约0.36 约0.36 ±3 0.72
三轴可调（立柱型）
型号 选购件编码※
适用元器件外径
〔mm〕
适用元器件厚度
〔mm〕
调芯范围
〔mm〕
调芯分辨率
〔mm/周〕
调焦范围
〔mm〕
自重
〔kg〕
ALHN-25-3RO N/EE/UU φ25 0〜28 φ6 0.25 ±3 0.31
ALHN-25.4-3RO N/EE/UU φ25.4 0〜28 φ6 0.25 ±3 0.31
ALHN-30-3RO N/EE/UU φ30 0〜28 φ6 0.25 ±3 0.31
ALHN-50-3RO N/EE/UU φ50 0〜28 φ6 0.25 ±3 0.5
ALHN-50.8-3RO N/EE/UU φ50.8 0〜28 φ6 0.25 ±3 0.5
主要材料：铝合金
表面处理：黑色氧化
主要材料：铝合金
表面处理：黑色氧化